O PRAKTYCZNEM OPALANIU.

przełożył Stanisław Löwenhard.

WARSZAWA

Nakładem KAROLA BERNSTEINA, Księgarza.
przy ulicy Młodowej Nr. 6.

1860.

<http://rcin.org.pl>

2742 H

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury
po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.
w Warszawie dnia 9 (21) Stycznia 1860 r.
CENZOR, RADCA KOLLEGIALNY, STANISŁAWSKI.

O PRAKTYCZNYM OPALANIU.

I. Teorya i Praktyka.

Nauka przyrody, w obec wymagań praktycznego życia, znajduje się często również zakłopotaną, jak młody lekarz przy łożu chorego.